FACET CONCURSOS

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA

A instituicdo organizadora do Concurso Publico desta edilidade, vem por meio
desta, homologar e tornar publico as inscrigdes dos candidatos nos respectivos
cargos, abaixo relacionados.

Inscricao Candidato

Cargo: Assistente Técnico Legislativo (PCD)

00008 EDCARLA NICODEMOS GARCIA

00041 JANAINA MIRANDA RODRIGUES

00056 NICODEMOS YAGO GARCIA

00049 RITA DE CASSIA FELIPE ALMEIDA
Cargo: Auxiliar de Servigos

00016 ANDREZA GOMES XAVIER

00014 APARECIDA MARIA LOPES TIBURTINO

00019 BEATRIZ ARAUJO DE BRITO

00018 BRUNA ARAUJO DE BRITO

00063 CAROLINE LINHARES GARCIA

00007 CLAUDIANA BENTO ALVES

00021 DAMIAO FARIAS DE LUCENA

00045 DANILO RODRIGUES XAVIER

00010 DLEAN DA SILVA GARCIA

00069 DUAN ALYSON MORAIS DOS SANTOS

00065 EDNA CARLA ALVES GUILHERME BARBOSA

00048 EDNA GOMES DE ARAUJO

00038 ELAINNY DE FARIAS DANTAS

00068 ELAYNE CRISTINA



00030
00047
00052
00027
00022
00006
00023
00043
00064
00036
00042
00066
00025
00057
00031
00053
00032
00040
00035
00054

FRANCISCA OLIVEIRA RODRIGUES
FRANCISCO WILLAME GOMES DE ARAUJO
GEORGE GOMES GARCIA

GYSELLE GOMES GARCIA

HENERIANA DOS SANTOS SOARES

INGRID GOMES SOBRINHO

JOSIELHO SOARES REGES

MARAISA PEREIRA DE FARIAS

MARIA DO DESTERRO LUCENA GARCIA
MARIA HELENA DIS SANTOS ALMEIDA NETA
MARIA IRIS CAETANO ALVES

MARILIA PEREIRA DE FARIAS

MATHEUS DA SILVA FERREIRA

PABLO PEREIRA DOS SANTOS

PALOMA REGINA DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA RODRIQUES NASCIMENTO
ROBSON XAVIER

RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA
VERLANDIA RODRIGUES XAVIER

VINICIUS ALYSON DA SILVA LIMA

Cargo: Técnico Legislativo

00058
00044
00015
00046
00017
00024
00061
00013
00037

ADROVANIO MARQUES SALES

ANDREZA GOMES XAVIER

ANTONIO RICARDO DE QUEIROZ VILAR TRIGUEIRO FILHO
ARYOSMAR FELIPE ALMEIDA

BIANOR PEREIRA DA SILVA NETO

CADMO MONTEIRO GARCIA

DIEGO RODRIGUES FERREIRA

EDUARDA GARCIA NICODEMOS

ELAINNY DE FARIAS DANTAS



00033 ESDRAS VICTOR ARAUJO DE SOUTO
00029 FABIO AQUILINO DE FARIAS

00059 GABRIEL CANDEIA LEITE

00055 GESSON BRENER FERREIRA DA SILVA
00028 GYSELLE GOMES GARCIA

00020 HEITOR GARCIA DE BRITO

00026 JOSEMAR DE ARAUJO OLIVEIRA JUNIOR
00009 KAYNA GARCIA DE ARAUJO

00034 MIQUEIAS GARCIA

00039 RICARDO DE SOUSA NASCIMENTO
00067 SAMUEL GOMES DE ARAUJO

00062 VERLANDIA RODRIGUES XAVIER
00060 WERLANEIDE ARAUJO DA SILVA

Total de inscritos: 60
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